Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

Протокол № 710

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                       20 ноября 2025 года

Дата и время проведения заседания: 20 декабря 2025 года, начало - 10.00, окончание -

11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская

обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 5: Дидур Владимир Алексеевич,  Ковригин Валерий Евгеньевич, Матвейко

Игорь Юрьевич, Скляров Евгений Викторович, Селеменев Алексей Николаевич.

             Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

              ПОВЕСТКА ДНЯ: О приостановлении права на выполнении работ по

договорам строительного подряда

            По вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение работ по

договорам строительного подряда.

           РЕШИЛИ: Приостановить право на выполнение работ по договорам строительного

подряда на основании Акта контроля не устранения нарушений Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» от 17.11.2025 года сроком до 12 февраля 2026 года:

      - ООО "Эдельвейс", ИНН 5052014211, г. Фрязино;

     -  ООО "МАГЕЛАН", ИНН 5007051814, г. Дмитров

     -  ООО Фирма "СВЯЗЬ-ВОЛС", ИНН 5038164871, г. Пушкино;

     -  ООО "Максимум", ИНН 6451418306, г. Пушкино;

     -  ООО "Концепт-Про", ИНН 5027125172, г. Люберцы.

      Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» -5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.      Решение принято единогласно.

                         Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

                        Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко